



Proszowice, dnia 18.11.2022 r.

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp
pn. Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego
wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Proszowicach.

Oznaczenie sprawy: 25/ZP/2022

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej, lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w fakturach wstępnych?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 4

„Czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktu poboru jest PSG sp. z o.o.?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

„Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem?”



SZPITAL W PROSZOWICACH

Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.”

Odpowiedź:

Zamawiający podlega ochronie odbiorców paliw gazowych, a oświadczenia będzie dostarczone wybranemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Pytanie 6

„W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie oraz w przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inną cenę dla wolumenu nie podlegającego ochronie taryfowej.”

Odpowiedź:

Cały wolumen podlega ochronie taryfowej.

Pytanie 7

„Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

„Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 01.01.2023 r.”

Odpowiedź:

Należy przyjąć stawkę podatku VAT według stanu prawnego na dzień składania ofert.

Pytanie 9

„Prosimy o podanie aktualnego nr PPG z ostatniej faktury. ”

Odpowiedź:

8018590365500019381737

Pytanie 10

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku z ustawową zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego?”

Odpowiedź:

Tak



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 11

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były podane maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12

„Prosimy o podanie adresu skrzynki ePUAP, na który ma być wysłana oferta.”

Odpowiedź:

Adres skrzynki ePUAP: /spzoz_proszowice/SkrytkaESP.

Pytanie 13

„Wnioskujemy o wykreślenie zapisu Rozdz. X pkt 18 ppkt 2 i 3 SWZ.

Zapisy nie dotyczą dostawy paliwa gazowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy Rozdz. X pkt 18 ppkt 2 i 3 SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 18.11.2022 r.